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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42318012E

2. Data e Regjistrimit 18/11/2024
3. Emri i Subjektit HARIZI 2025
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 16/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Pallate Derveni, Kulla 5 , Kati pare Nr. 
Pasurie  426/105-N16, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit dhe zbatimit te masterplaneve , 
planeve rregulluese e studimeve pjesore , projekte 
arkitektonike e konstruktive te objekteve civile –
industriale,turistike. Konsulence, ekspertize dhe oponence 
teknike sipas kategorive te licenses se drejtuesve teknike dhe 
te vet shoqerise.  Konsulence per vleresim teknik dhe ofertes 
per tenderat publik dhe privat ne fushen e ndertimit.  
Konsulence per hartimin e manualeve te cmimeve te 
punimeve te ndertimit e makineri pajisjeve.  Mbikqyrje, 
kolaudim punime ndertimi Vleresim te ndikimit ne mjedisit, 
auditim mjedisor  Ekspert privat zjarrfikes (MNZ)  ne fushen 
projektime e mbikqyrje.  Vleresim te pasurive te 
paluajtshme.  Projektim, mbikqyrje, kolaudim ne fushen 
trashegimise kulturore arkitektonike dhe materiale.  Rilevime 
ne te gjitha shkallet, projektim,fotogrametrik-hartogarafik 
dhe topografik. Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit, 
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veprave hidroteknike, ne administrim, menaxhim ujesjellesa, 
kanalizimeve te ujrave te zeza, impjante pastrimi te ujit te 
pijshem dhe venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta 
(urbane),  Projekte dhe Organizime të aktiviteteve ne fushën 
e turizmit,etj.  Blerje Pajisje per Projektim dhe Mbikqyrje 
Projektim,mbikqyrje,kolaudim punime pyllëzimi dhe bimësh 
bujqesore , gjelberimi e dekori.  Konsulence dhe ekspertiza 
tekniko,ligjore te fushës se ndërtim, 
projektim,mbikqyrje,kolaudimit te gjithe llojeve te 
rikonstruksioneve dhe ndertimit te objekteve.  Ne fushën e 
tregtisë import – eksporti, me shumice dhe pakice, te 
mallrave industriale, ushqimore, bujqësor dhe blegtorale, 
veshmbathje, konfeksione, prodhime e tregtim te materialeve 
te ndërtimit, automjeteve, makinerive, pajisjeve 3 
hidrosanitare, mobiljeve,lendeve te përpunuara dhe te 
papërpunuara , te bimëve medicinave, te lendeve drusore, 
plastike, duraluminit.  Ne fusha te tjera: agjenci për 
shitblerje, dhënie me qira te pasurive te tundshme dhe te 
patundshëm, agjensive per administrimin e shërbimeve te 
mirëmbajtjes e pastrimit ne ndërtesa individuale e kolektive, 
zyra, hotele etj.Hartim Studimesh per vleresimin e ndikimit 
ne mjedis (VNM) 
Levend Harizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/11/2024 Deri: 16/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Levend Harizi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HARIZI 2025
E-Mail: 2hstudioshpk@gmail.com  
Telefon: 0682070639  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-384754-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385221-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i e-mailit. 
E-Mail ishte            ("glconstruction8@gmail.com")          u be            
("2hstudioshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

11/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390465-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
10.12.2024, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 10.12.2024– Pa 
afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

14/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433305-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimiortakut.pdf
Pasqyraeperformancssipasnatyrespasqyraetardhuravedhetshpenzimeve.xlsx__.xlsx
BilanciHSTUDIO.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4704EBBA-301E-40E5-A9E4-92B8A830AF36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7CE1BA-3527-474D-8068-B15C9CE7EA8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113AB7FA-5F5A-4168-81C3-FA6F89F036B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00862EF-A138-452C-B6E5-D02E3CC3724C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD07A69C-69D6-4F64-8FC6-CB70272DCA62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D6A208-80E5-4E65-9933-3E7FE17360CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411E137E-0BA6-42AB-912D-C10929EA41B0
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15/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433693-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.04.2025 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise .   
Emri i Subjektit ishte            ("2H-STUDIO")          u be            ("HARIZI 2025")         
Emri Tregtar ishte            ("2H-STUDIO")          u be            ("HARIZI 2025")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F299DF-166C-46CD-9EB4-8DD632107A01

